
06 / 03 / 2020

SIA “Rīgas ūdens” piedalās RTU Karjeras dienā  

Šo piektdien, 6. martā, no pulksten 10 līdz 16 Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā risināsies ikgadējā RTU Karjeras diena. Ar savu
stendu tajā piedalīsies arī SIA “Rīgas ūdens”.

Rīgas Tehniskās universitātes (RTU) Karjeras diena ir lielākais studentu karjeras un prakses jautājumiem veltītais pasākums Latvijā, kas ik
gadu pulcē plašu dažādu nozaru uzņēmumu klāstu. Plānots, ka šogad Karjeras diena pulcēs aptuveni 130 uzņēmumu pārstāvjus no 40
dažādām nozarēm. Uzņēmumu stendos apmeklētāji varēs iepazīties ar darba vai prakses iespējām, kā arī piedalīties dažādos pasākumos
vai projektos. Uz vietas notiks dažādi semināri, lekcijas un citas aktivitātes. Apmeklētājiem šis pasākums ir bez maksas!

Uz pasākumu aicināti visu Latvijas augstskolu studenti, lai gūtu ieskatu situācijā darba tirgū, klātienē tiktos ar uzņēmumu pārstāvjiem,
nodibinātu karjeras attīstībai vērtīgus kontaktus, kā arī piedalītos izglītojošos pasākumos - diskusijā, iedvesmojošā seminārā un īsās
intervijās, noskaidrojot savas iespējas saņemt jau pavisam konkrētu darba piedāvājumu.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/930
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=SIA%20%25E2%2580%259CR%25C4%25ABgas%20%25C5%25ABdens%25E2%2580%259D%20piedal%25C4%2581s%20RTU%20Karjeras%20dien%25C4%2581&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/sia-rigas-udens-piedalas-rtu-karjeras-diena
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/sia-rigas-udens-piedalas-rtu-karjeras-diena

	SIA “Rīgas ūdens” piedalās RTU Karjeras dienā

